
Rada Miejska w Krotoszynie 
 

Protokół nr VIII/2024 
Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 31 października 2024 r. 
odbytej w sali 41 Urzędu Miejskiego w Krotoszynie 

ul. Kołłątaja 7 
 
Obrady rozpoczęto o godz. 08:30, a zakończono o godz. 15:02. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 
Obecni: 

1. Alina Berek 
2. Mirosław Gańko 
3. Paweł Grobelny 
4. Piotr Ignasiak 
5. Sławomira Kalak 
6. Jakub Kierakowicz 
7. Bartosz Kosiarski 
8. Aleksandra Leja 
9. Grzegorz Majchszak 
10. Krzysztof Manista 
11. Franciszek Marszałek 
12. Darian Paszek 
13. Paulina Potarzycka 
14. Dariusz Rozum 
15. Paweł Sikora 
16. Arkadiusz Stelmaszyk 
17. Justyna Szymczak 
18. Mariusz Urbaniak 
19. Waldemar Wronecki 
 
Nieobecni: 
1. Monika Nalewajko  
2. Anna Sikora 

 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej - Lidia Czechak 
2. Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej - Alicja Łuczak  
3. Wicestarosta Krotoszyński – Stanisław Szczotka 
4. Przedstawiciel lekarzy Oddziału Chirurgicznego Szpitala w Krotoszynie - Artur 

Szymański 
5. Przedstawiciele Związków Zawodowych reprezentujący pracowników 



krotoszyńskiej służby zdrowia: Teresa Kempa, Mirosława Roszak, Danuta Reyer, 
Joanna Chuda, Małgorzata Keller 

6.  Przewodnicząca Zarządu Związku Międzygminnego Eko Siódemka - Ewa Obal 
7. Prezes Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami O. Krotoszyn - Magdalena Kowal 

 
Lista radnych Rady Miejskiej, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności przewodniczących zarządów osiedli, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności sołtysów, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności pracowników Urzędu Miejskiego, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista zaproszonych gości, stanowi załącznik do protokołu. 
 
Punkt 1 
Otwarcie sesji 
 
Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
VIII sesję Rady Miejskiej w Krotoszynie otworzył Przewodniczący Rady - Krzysztof 
Manista i stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych w sesji uczestniczy 19, a zatem 
obrady Rady są prawomocne. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na sesję: 
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Panią Lidię Czechak, Poseł na Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej Panią Alicję Łuczak i serdecznie podziękował, za ich 
obecność, która zaszczyciła obrady sesji w Krotoszynie. W dalszej kolejności 
Przewodniczący powitał radnych Rady Miejskiej, sołtysów i przewodniczących 
zarządów osiedli Miasta i Gminy Krotoszyn,  Burmistrz Krotoszyna - Natalię 
Robakowską, Zastępcę Burmistrza - Cezarego Grendę, pracowników Urzędu 
Miejskiego,  Wicestarostę Krotoszyńskiego – Stanisława Szczotkę, przedstawicieli SP 
ZOZ w Krotoszynie, prezes Związku Międzygminnego Eko-SIÓDEMKI – Ewę Obal, 
Prezes Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami Oddział Krotoszyn - Magdalenę Kowal 
oraz wszystkie osoby, które obserwują obrady. Ponadto Przewodniczący 
poinformował, że na sesję zaproszeni zostali Przewodniczący Rady Powiatu 
Krotoszyńskiego - Piotr Osuch i przedstawiciel Wojewody. Następnie przypomniał, że 
na podstawie przepisu art. 20 ust. 1b ustawy  
o samorządzie gminnym obrady Rady Miejskiej w Krotoszynie są transmitowane  
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  
W związku z tym zwrócił uwagę na konieczność zachowania przepisów dotyczących 
ochrony danych osobowych podczas wypowiedzi. 
 
Punkt 2 
Ustalenie porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady – Krzysztof Manista przypomniał, że porządek obrad został 
dostarczony radnym wcześniej w formie elektronicznej przy pomocy aplikacji eSesja 
wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego 
protokołu oraz projektami uchwał. Nikt nie zgłosił propozycji zmian, w związku z 



powyższym I Wiceprzewodnicząca Rady Sławomira Kalak odczytała porządek obrad. 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia.  
4. Informacja nt. sytuacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Krotoszynie. 
5. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.  
6. Wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli. 
7. Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej. 
8. Przyjęcie informacji na temat stanu przystosowania Schroniska dla bezdomnych 

zwierząt w Krotoszynie do obowiązujących wymogów prawnych. 
9. Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania. 
10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn, 
b. wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie na okres do 5 lat nieruchomości  

będącej własnością Miasta i Gminy Krotoszyn – dotychczasowemu najemcy, 
c. zmieniająca uchwałę nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 

września 2019 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 

d. uchylenia uchwały Nr XXXVIII/365/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
Miasta i Gminy Krotoszyn, 

e. zmieniająca uchwałę nr LVII/513/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
24 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 

f. maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego 
ustalania, 

g. przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025, 

h. zmieniająca Uchwałę Nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
św. Mikołaja w Benicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie 
Gminy Krotoszyn, 

i. ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez  Miasto i Gminę Krotoszyn na linii Krotoszyn 
– Milicz, 

j. ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym wykonywane na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia 
uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz wysokości 
opłat dodatkowych związanych z tym przewozem, 



k. zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, 
l. zwolnienia gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części od 

podatku od nieruchomości, 
m. określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu 

spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Miastu i Gminie Krotoszyn lub jej jednostkom 
podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej i wskazania 
organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg, 

n. ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
o. ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
p. wprowadzenia opłaty od posiadania psów,  ustalenia jej wysokości oraz 

określenia zasad poboru,  terminów płatności  i zwolnień od tej opłaty, 
r. opłaty targowej, 
s. zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krotoszyn, 
t. zmian w budżecie na 2024 rok. 

11. Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym. 
12. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 
13. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
14. Wolne głosy.  
15. Zakończenie obrad. 
 
Punkt 3 
Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 
 
I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak podała, że zapoznała się z protokołem 
VII sesji Rady Miejskiej z dnia 24 września 2024 r. i stwierdziła, że spisany został 
zgodnie z przebiegiem obrad (Jako nieobecni wykazani zostali: Mirosław Gańko, Piotr 
Ignasiak, Darian Paszek, Anna Sikora). 
Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej do Przewodniczącego Rady nie wpłynął na 
piśmie żaden wniosek o dokonanie poprawki ani wniosek o uzupełnienie protokołu. 
W związku z powyższym I Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska 
przyjęła protokół VII sesji Rady Miejskiej w Krotoszynie. 
 
Punkt 4 
Informacja nt. sytuacji w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Krotoszynie  
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej - Lidia Czechak 
- Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej - Alicja Łuczak  
- Wicestarosta Krotoszyński – Stanisław Szczotka 
- Przedstawiciel lekarzy Oddziału Chirurgicznego Szpitala w Krotoszynie - Artur 



Szymański 
- Burmistrz Krotoszyna – Natalia Robakowska 
 
Radni: 
- Krzysztof Manista 
- Sławomira Kalak 
- Mirosław Gańko 
- Bartosz Kosiarski 
- Paweł Sikora 
- Dariusz Rozum 
- Grzegorz Majchszak 
- Mariusz Urbaniak 
 
Punkt 5 
Interpelacje, zapytania i wnioski radnych 
 
Interpelację zgłosił: 
- Darian Paszek 
 
Wnioski złożyli: 
- Bartosz Kosiarski 
- Sławomira Kalak 
- Franciszek Marszałek 
 
Zapytanie zgłosił: 
- Paweł Sikora 
 
Punkt 6 
Wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 
 
Wnioski zgłosili 
- Krzysztof Szczotka – sołtys wsi Dzierżanów  
 
Punkt 7 
Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 
 
- Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej - Alina Berek omówiła wyniki kontroli 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w temacie: „Kontrola otwartych konkursów 
ofert w latach 2022-2023”. 
- Przewodnicząca Komisji Społecznej - Aleksandra Leja przedstawiła opinię komisji 
wydaną na posiedzeniu w dniu 24 października 2024 r. 
- Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej - Waldemar Wronecki 
przedstawił opinię komisji wydaną na posiedzeniu w dniu 25 października 2024 r. 



 
Punkt 8 
Przyjęcie informacji na temat stanu przystosowania Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Krotoszynie do obowiązujących wymogów prawnych 
 
Materiał został zamieszczony  w systemie eSesja i został szeroko omówiony podczas 
posiedzeń komisji stałych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Sławomira Kalak 
- Natalia Robakowska 
- Krzysztof Manista 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie informacji na temat stanu przystosowania Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Krotoszynie do obowiązujących wymogów prawnych. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, 
Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Punkt 9 
Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania 
 
Odpowiedzi udzielili: Burmistrz Natalia Robakowska oraz Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju - Sławomir Horyza. 
 
w dyskusji udział wzięli: 
- Darian Paszek  
- Natalia Robakowska 
- Franciszek Marszałek  
 



 
Punkt 10 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn, 
Temat referowała p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej - 
Marlena Zielezińska 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy 
Krotoszyn.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
b) wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie na okres do 5 lat 
nieruchomości będącej własnością Miasta i Gminy Krotoszyn – 
dotychczasowemu najemcy, 
Temat referowała p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej - 
Marlena Zielezińska. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie na okres 
do 5 lat nieruchomości będącej własnością Miasta i Gminy Krotoszyn – 
dotychczasowemu najemcy ze zgłoszoną poprawką.  
 



Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, 
Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/55/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
c) zmieniająca uchwałę nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 
września 2019 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Ryszard Czuszke. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie 
z dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/56/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 



jak w załączniku do protokołu. 
 
d) uchylenia uchwały Nr XXXVIII/365/2022 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
Miasta i Gminy Krotoszyn, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Ryszard Czuszke. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/365/2022 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce 
na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
e) zmieniająca uchwałę nr LVII/513/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 
sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u 
dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Ryszard Czuszke. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr LVII/513/2023 Rady Miejskiej  
w Krotoszynie z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 



pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/58/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
f) maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego 
ustalania, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Ryszard Czuszke. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego 
opiekuna oraz zasad jego ustalania.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
NIEOBECNI (3) 
Paweł Grobelny, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/59/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 



 
g) przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2025, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych - Ryszard Czuszke. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta  
i Gminy Krotoszyn z organizacjami pozarządowymi na rok 2025.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 
Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/60/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
h) zmieniająca Uchwałę Nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
św. Mikołaja w Benicach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie 
Gminy Krotoszyn, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Sławomir Horyza. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej  
w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Benicach na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 



położonym na terenie Gminy Krotoszyn.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 
Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/61/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
i) ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Miasto i Gminę Krotoszyn na linii Krotoszyn – 
Milicz, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa - Michał Kurek. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną opinię 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w 
publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Miasto i Gminę Krotoszyn 
na linii Krotoszyn – Milicz.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 
Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 



 
Uchwała nr VIII/62/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
j) ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym wykonywane na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, określenia 
uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz wysokości 
opłat dodatkowych związanych z tym przewozem, 
Temat referował Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa - Michał Kurek. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w 
publicznym transporcie zbiorowym wykonywane na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn, 
określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz 
wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 
Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/63/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
k) zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, 
Temat referowała Zastępca Skarbnika - Wioleta Kaźmierczak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 



- Wioleta Kaźmierczak 
- Dariusz Rozum 
- Paweł Sikora 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach 
pomocy de minimis. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 
Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
l) zwolnienia gruntów, budynków lub ich części oraz budowli lub ich części od 
podatku od nieruchomości, 
Temat referowała Zastępca Skarbnika - Wioleta Kaźmierczak 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia gruntów, budynków lub ich części oraz 
budowli lub ich części od podatku od nieruchomości.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 



Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/65/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
m) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Miastu i Gminie Krotoszyn lub jej 
jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej i 
wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg, 
Temat referowała Zastępca Skarbnika - Wioleta Kaźmierczak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Miastu i Gminie Krotoszyn lub jej 
jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej i 
wskazania organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, 
Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
n) ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
Temat referowała Zastępca Skarbnika - Wioleta Kaźmierczak. 



 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych z poprawką.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, 
Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (2) 
Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/67/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
o) ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
Temat, przy pomocy prezentacji multimedialnej referowała Skarbnik Gminy - 
Agnieszka Stachowiak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Agnieszka Stachowiak 
- Natalia Robakowska 
- Dariusz Rozum 
- Paweł Sikora 
- Bartosz Kosiarski 
- Mariusz Urbaniak 
- Jakub Kierakowicz 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  



 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
PRZECIW (2) 
Darian Paszek, Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (3) 
Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
p) wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej wysokości oraz 
określenia zasad poboru, terminów płatności i zwolnień od tej opłaty, 
Temat referowała Zastępca Skarbnika - Wioleta Kaźmierczak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Wioleta Kaźmierczak 
- Mariusz Urbaniak 
- Natalia Robakowska 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej 
wysokości oraz określenia zasad poboru, terminów płatności i zwolnień od tej opłaty.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 



PRZECIW (1) 
Dariusz Rozum 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Darian Paszek 
NIEOBECNI (3) 
Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
r) opłaty targowej 
Temat referowała Zastępca Skarbnika Wioleta Kaźmierczak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
PRZECIW (1) 
Dariusz Rozum 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Darian Paszek 
NIEOBECNI (3) 
Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/70/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
s) zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Krotoszyn 
Temat referowała Skarbnik Gminy -  Agnieszka Stachowiak. 



 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Krotoszyn z poprawkami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Darian 
Paszek, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Mirosław Gańko 
NIEOBECNI (3) 
Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/71/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
t) zmian w budżecie na 2024 rok 
Temat referowała Skarbnik Gminy - Agnieszka Stachowiak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Dariusz Rozum 
- Agnieszka Stachowiak 
- Darian Paszek 
- Mariusz Urbaniak 
- Michał Kurek 
- Paweł Sikora 
 
Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. z poprawkami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, 
Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (3) 
Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Uchwała nr VIII/72/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, 
jak w załączniku do protokołu. 
 
Punkt 11 
Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym 
Temat był omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniach komisji stałych.  
 
Głosowano w sprawie: 
Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, 
Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (3) 
Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Anna Sikora 
 
Punkt 12 
Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych 
 



W dyskusji wzięli udział: 
- Burmistrz - Natalia Robakowska odczytała dokonaną analizę oświadczeń 
majątkowych: zastępcy burmistrza, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy, osób zarządzających i członków organu 
zarządzającego gminną osobą prawną oraz osobą wydającą decyzje administracyjne 
w imieniu burmistrza.       
I Wiceprzewodnicząca Rady Sławomira Kalak – przedstawiła dokonaną przez 
Przewodniczącego Rady - Krzysztofa Manistę analizę oświadczeń majątkowych 
Radnych Rady Miejskiej w Krotoszynie, złożonych w roku 2024 r. 
 
Punkt 13 
Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista poinformował, że w systemie esesja zakładka 
informator na bieżąco zamieszczane są informacje, pisma i materiały dla radnych. 
 
Punkt 14 
Wolne głosy 
W dyskusji wzięli udział: 
- Sekretarz Gminy - Beata Pospiech przedstawiła informację w sprawie wyznaczenia 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz prace 
społecznie użyteczne. 
- Ryszard Czuszke 
- Paweł Sikora 
- Natalia Robakowska  
- Agnieszka Stachowiak 
- Mariusz Urbaniak 
- Paweł Grobelny 
- Dariusz Rozum 
- Cezary Grenda  
- Krzysztof Manista 
 
Punkt 15 
Zakończenie obrad 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista stwierdził, że porządek obrad VIII sesji Rady 
Miejskiej został wyczerpany i zamknął obrady. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Krzysztof Manista 

 
 

Protokół sprawdziła: I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak 
Protokół sporządziła, przy pomocy sytemu eSesja: Marta Konarska 
 


